

Wojskowa Specjalistyczna  
Przychodnia Lekarska „SpecLek”  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Warszawie  
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 103  
00-910 Warszawa  
tel. 22 673 52 35/fax. 22 673 51 93  
e-mail: [przychodnia@spzozaon.pl](mailto:przychodnia@spzozaon.pl)

## Do wszystkich Wykonawców

Nr sprawy: PL AON/WR/05/2022

**Dotyczy:** dostawy artykułów jednorazowych, pomocniczych, opatrunkowych, rękawiczek jednorazowych do Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej „SpecLek” SPZOZ w Warszawie

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wystosowanymi wystąpieniami o wyjaśnienie zapisów, udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy traktować jako integralne elementy SWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

### TREŚĆ PYTAŃ i ODPOWIEDZI:

#### **Pytanie 1 Część nr 3, poz. 4**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej części produkt z Części 3 poz. 4 i czy dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

**Odpowiedź:** Nie.

#### **Pytanie 2 Część 3, poz. 5**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 3 poz. 5 i czy dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a obok niego gazik suchy, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony (saszetki połączone perforacją) w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a obok niego gazik suchy,

rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony (saszetki połączone perforacją) w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?

**Odpowiedź:** Nie.

### **Pytanie 3**

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 5 o treści: Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany. Lub o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 5 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0,5% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

**Odpowiedź:** Zapisy umowy pozostają bez zmian.

### **Pytanie 4 Część 1, poz. 17,18,19,20**

Możemy prosić o wydzielenie artykułów higienicznych papierowych, możemy zaproponować ekonomiczne produkty w rozsądnych cenach, jesteśmy importerem i posiadamy korzystną ofertę, wydzielenie pozwoli kontrolować ceny poszczególnych produktów niż w dużym pakiecie, chodzi o część 1, poz. 17,18,19,20. podkłady medyczne w rolkach.

**Odpowiedź:** Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 5 Część 4 poz. 2-5**

Zwracamy się do Zamawiającego, z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych, niesterylnych.

**Odpowiedź:** Tak.

**DYREKTOR**  
Wojskowej Specjalistycznej  
Przychodni Lekarskiej „SpecLek”  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
Zdrowotnej w Warszawie  
**lek. Janusz Niebysłowski**